
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 
БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

« 9'І/ » 05' 2023 р. м. Чернівці № ^ ^ ^ -ЛрЛ^ 

Про виконання рішення 
Вченої ради 

На виконання рішення Вченої ради від 27 квітня 2023 року (п.1 «Про якість теоретичної та 
практичної підготовки студентів випускних курсів медичних, стоматологічного, фармацевтичного 
факультетів та фахового коледжу»), -

НАКАЗУЮ: 

1. Деканам медичних факультетів № 1 , № 2 , № 3 , № 4 , стоматологічного факультету, 
фармацевтичного факультету, директору фахового коледжу і завідувачам випускаючих кафедр: 

1.1. З метою кращої підготовки до випускних іспитів, забезпечити групові та 
індивідуальні консультації студентам на факультетах та у фаховому коледжі за відповідними 
графіками. 

1.2. Обговорити на методичних нарадах кафедр результати перевірки теоретичної і 
практичної підготовки студентів випускних курсів, вжити заходів щодо підвищення 
ефективності освітнього процесу (термін виконання - до 10 травня 2023 року). 

1.3. Здійснювати належний контроль за організацією теоретичної та практичної 
підготовки студентів випускних курсів із залученням найбільщ досвідчених науково-
педагогічних кадрів (термін виконання - упродовж року). 

1.4. Забезпечити постійне оновлення відео-, анімаційних та інструктивних матеріалів на 
сервері дистанційного навчання університету тоосІІе.Ьзти.есІи.иа (термін виконання - до 1 
жовтня щороку). 

1.5. Розробити відеорекомендації студентам для їх підготовки до ОСП(К)І. 
1.6. Проаналізувати результати тренінгів та надати пропозиції в навчальний відділ щодо 

покращення проведення 0СП(К)1 як компоненту етапу 2 ЄДКІ. 
2. Директору фахового коледжу доценту Доголіч О.І. та декану медичного факультету №4 

професору Сорокман Т.В. розробити план заходів та забезпечити підготовку студентів до 
апробаційного проведення єдиного державного кваліфікаційного іспиту для здобувачів ступеня 
фахової передвищої освіти та ступеня вищої освіти на першому (бакалаврському) рівні за 
спеціальностями галузі знань «22 Охорона здоров'я». 

3. Контроль за виконанням постанови покласти на проректора закладу вищої освіти з 
науково-педагогічної роботи Ігора ГЕРУША. 

В.о. ректора 
закладу вищої освіти ' Роман БУЛИК 



Виконавець: 
Завідувач СМЯО та 1АЗ 

Погоджено: 
Проректо^ 
з науков< 

Уляна МАРУСИК 

аду вищої освіти 
ічної роботи 

ГЕРУШ 
відділу 
Володимир ХОДОРОВСЬКИЙ 

Альона АНТОНІВ 

/ Олег БОДНАР / Альона КИРИЛЮК 


